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SV Greven 151,50 12 2 154,85 14 1 306,35 26 1 306,35 26 1
TV Ibbenbüren 152,85 14 1 149,80 10 3 302,65 24 2 302,65 24 2
KTV Alt Ravensberg 1 148,35 10 3 153,65 12 2 302,00 22 3 302,00 22 3
SC Nordwalde 146,40 8 4 145,15 4 6 291,55 12 4 291,55 12 4
Sportfreunde Birkelbach 144,55 4 6 145,40 6 5 289,95 10 5 289,95 10 6
TuS Freckenhorst 143,70 0 8 147,20 8 4 290,90 8 6 290,90 8 5
SVC Laggenbeck 144,60 6 5 145,05 2 7 289,65 8 7 289,65 8 7
KTV Detmold 143,90 2 7 141,05 0 8 284,95 2 8 284,95 2 8

Ergebnis vom 20.05.2023 in Öhrlinghausen
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
TV Ibbenbüren 38,40 35,45 36,30 42,70 152,85 14 1
SV Greven 37,00 36,90 37,25 40,35 151,50 12 2
KTV Alt Ravensberg 1 38,15 35,00 33,30 41,90 148,35 10 3
SC Nordwalde 35,40 35,15 34,50 41,35 146,40 8 4
SVC Laggenbeck 37,15 34,40 32,80 40,25 144,60 6 5
Sportfreunde Birkelbach 36,25 34,00 34,65 39,65 144,55 4 6
KTV Detmold 36,60 31,20 35,75 40,35 143,90 2 7
TuS Freckenhorst 36,75 33,15 33,35 40,45 143,70 0 8

3
Ergebnis vom 03.06.2023 in Birkelbach
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
SV Greven 36,45 36,65 39,85 41,90 154,85 14 1
KTV Alt Ravensberg 1 37,60 35,95 37,85 42,25 153,65 12 2
TV Ibbenbüren 39,40 34,40 33,80 42,20 149,80 10 3
TuS Freckenhorst 37,15 35,10 34,00 40,95 147,20 8 4
Sportfreunde Birkelbach 36,55 33,15 36,05 39,65 145,40 6 5
SC Nordwalde 36,00 35,35 32,70 41,10 145,15 4 6
SVC Laggenbeck 36,85 36,25 31,70 40,25 145,05 2 7
KTV Detmold 36,20 34,20 30,35 40,30 141,05 0 8

Ergebnis vom 21.10.2023 in Greven
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
SV Greven
KTV Alt Ravensberg 1
TV Ibbenbüren
TuS Freckenhorst
Sportfreunde Birkelbach
SC Nordwalde
SVC Laggenbeck
KTV Detmold

03.06.2023

Oberliga (alle Wettkämpfe)

Verein
1 Durchg. 2 Durchg. Stand nach 2 Durchgängen 3 Durchg. Endstand



1.21.1Platz

Oberliga (2. Runde)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

154,85041,90039,85036,65036,450SV Greven1 154,850

Chiara Blomberg

6,105,905,503,903,903,90

52,2013,45013,35012,90012,50012,50012,4001997

Jacqueline Schudzich

6,305,203,903,903,90

38,5013,90012,70011,90011,45011,9001999

Helene Stenert

4,203,103,103,10

23,2511,75011,50011,15011,5002009

Kira Böckmann

5,905,203,50

36,1513,60011,90010,6502005

Anika Brüske

6,406,503,303,903,903,90

52,2514,40013,80012,00012,05011,85012,0501995

153,65042,25037,85035,95037,600KTV Alt Ravensberg 12 153,650

Carina Delling

6,104,603,503,903,503,90

49,3014,00012,25010,85012,20011,60012,2001991

Emilia Downes

5,205,704,203,903,903,90

50,2512,80013,50012,10011,85011,65011,8502006

Annika Müller

6,304,405,104,704,704,70

51,4014,10012,10012,25012,95012,95012,9002005

Madeleine Güth

5,904,403,703,503,503,50

49,4514,15011,25011,60012,45012,10012,4501997

149,80042,20033,80034,40039,400TV Ibbenbüren3 149,800

Lina Peter

5,305,502,803,903,903,90

48,7012,80013,05010,70012,15010,80012,1502009

Laura Nospickel

6,302,804,704,704,70

37,5014,15010,50012,85012,85012,7002003

Enna Lisanne Hülsmann

5,304,704,704,70

27,2013,75013,45013,45013,1502007

Jarla-Charlotta Hülsmann

6,105,004,204,704,704,70

50,4014,30010,75012,25013,10012,75013,1002009

Lisa Krusemeyer

5,40

10,0010,0002005

Jocelyn Viße

5,003,00

21,259,80011,4502004

147,20040,95034,00035,10037,150TuS Freckenhorst4 147,200

Saskia Hopfe

5,204,604,204,104,104,10

45,8511,40010,35011,80012,30012,30011,8001997

Valerie Hövener

5,503,903,903,90

25,5013,35012,15012,05012,1501997

Greta Alsmann

5,904,203,504,104,104,10

48,5013,50011,25011,05012,70012,10012,7002007

Sophia Beerenbrink

4,102,10

20,1511,2508,9002002

Marie Böckenkötter

6,104,904,203,903,903,90

49,8514,10011,50012,25012,00012,00011,9501999
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03.-04.06.2023 in Birkelbach

WTB Liga Saison
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1.21.1Platz

Oberliga (2. Runde)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

145,40039,65036,05033,15036,550Sportfreunde Birkelbach5 145,400

Lara Saßmannshausen

5,705,504,203,903,903,50

50,1013,05012,80012,00012,25012,25012,1001995

Imke Afflerbach

5,903,903,903,903,90

37,1013,35011,40012,35012,15012,3502003

Saskia Grebe

6,105,003,70

35,5013,25011,85010,4001990

Lea Saßmannshausen

5,504,103,904,10

24,1512,45011,70010,70011,7001993

Nawina Löcherbach

3,604,104,104,10

21,459,50011,95011,80011,9501990

Bille Marburger

3,70

10,7010,7002006

Merle Birkelbach

3,50

10,4510,4502004

145,15041,10032,70035,35036,000SC 28 Nordwalde e.V.6 145,150

Pauline Hanke

5,104,303,903,903,90

33,8511,95010,00011,90011,90011,2502007

Sarah Junge

6,304,703,703,903,903,90

48,8514,20011,60010,90012,15012,00012,1502007

Darja Winkel

3,50

11,8011,8001996

Andrea Niendieck

5,704,504,403,903,903,90

49,2013,60011,10012,55011,95011,95011,8002007

Ida Kutsche

5,903,703,003,103,103,10

44,9513,30010,00011,00010,65010,65010,3002008

145,05040,25031,70036,25036,850SVC Laggenbeck7 145,050

Vanessa Chronz

5,703,304,204,104,104,10

48,8013,60010,95011,80012,45012,45012,2001996

Leonie-Sophie Scholtes

5,503,503,903,903,90

35,8513,20010,55012,10012,10011,8502002

Anna Bezet

4,40

12,7012,7001998

Carla Kipker

5,904,203,703,904,103,90

47,5513,45010,05011,75012,30011,20012,3002004

Kaja Müller

5,103,703,503,903,903,90

46,2513,00010,20011,00012,05012,05012,0502004

Westfälischer Turnerbund e.V.

06.06.2023 07:55:28

https://www.geraetturnergebnisse.de

2

03.-04.06.2023 in Birkelbach

WTB Liga Saison



1.21.1Platz

Oberliga (2. Runde)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

141,05040,30030,35034,20036,200KTV Detmold8 141,050

Jacqueline Absolon

5,304,303,903,903,10

33,2012,7008,60011,90011,90010,8502006

Merret Klein

3,50

11,9511,9502000

Marie Kaiser

4,805,103,903,904,70

35,2511,85011,45011,95011,95011,9002003

Chantal Janske

6,305,204,404,104,103,10

47,5514,4008,45012,40012,30012,30012,1502001

Neele Kassen

4,102,803,903,903,50

32,1010,3009,85011,95011,95011,5502003

Ina Ohlendorf

6,102,10

21,1013,2007,9001999
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